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ΤΕΜΑΧΙΟ 500

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

E = 13262.10 μ2

ΤΕΜΑΧΙΟ 499

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ
 ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ  ΜΗΧΟΥ

E = 9888.51 μ2

Α1

Α2

Α3

Α4

Α5

Α6

Α7

Α8

Α9

Α10

Α11

Α12

Α13

Α14

Α15

Κορυφή X Y Li,i+1

Α1 678559.121 4531848.251 12.13

Α2 678568.746 4531855.625 41.06

Α3 678608.075 4531867.420 40.29

Α4 678647.151 4531857.609 8.41

Α5 678653.081 4531851.646 23.93

Α6 678674.599 4531841.173 20.28

Α7 678692.395 4531831.453 23.93

Α8 678711.661 4531817.267 19.28

Α9 678720.514 4531800.138 8.31

Α10 678721.969 4531791.954 17.50

Α11 678718.191 4531774.863 12.80

Α12 678706.560 4531780.218 24.48

Α13 678704.685 4531755.814 68.20

Α14 678636.840 4531748.874 26.65

Α15 678613.590 4531735.846 124.91

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ  ΚΟΡΥΦΩΝ 

                ΤΕΜΑΧΙΟΥ 500

Α16
Α17

Α18Α19

Α20

Α21

Α22

ΧΕΡΣΟΛΕΙΒΑΔΟ 498

ΧΕΡΣΟΛΕΙΒΑΔΟ 498

Κορυφή X Y Li,i+1

Α1 678559.121 4531848.251 124.91

Α15 678613.590 4531735.846 8.58

Α16 678606.433 4531731.105 8.69

Α17 678597.760 4531731.613 42.55

Α18 678565.590 4531703.761 29.89

Α19 678535.708 4531702.901 20.83

Α20 678514.954 4531704.722 58.56

Α21 678499.402 4531761.177 83.15

Α22 678540.103 4531833.681 23.96

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ  ΚΟΡΥΦΩΝ 

                ΤΕΜΑΧΙΟΥ 499

Κ1

Κ2

Κ3

Κ4

Κ5Κ6
Κ7

Κ8

Κ9

ΤΕΜΑΧΙΟ 501

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ  ΜΗΧΟΥ

E = 1532.98 μ2

Κορυφή X Y Li,i+1

Κ1 678689.750 4531739.189 31.46

Κ2 678716.633 4531755.534 23.79

Κ3 678731.424 4531736.900 29.13

Κ4 678754.392 4531718.985 6.85

Κ5 678760.418 4531715.729 20.54

Κ6 678739.966 4531713.878 19.45

Κ7 678720.590 4531712.220 4.00

Κ8 678720.900 4531708.230 7.59

Κ9 678713.317 4531708.012 39.08

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ  ΚΟΡΥΦΩΝ 

                ΤΕΜΑΧΙΟΥ 501

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

1112
13

E = 9541.51 μ2

Κορυφή X Y Li,i+1

1 678499.402 4531761.177 83.15

2 678540.103 4531833.681 16.66

3 678553.328 4531843.813 7.30

4 678559.121 4531848.251 98.68

5 678602.153 4531759.449 10.26

6 678591.945 4531760.436 31.94

7 678605.370 4531731.450 7.61

8 678597.760 4531731.613 5.91

9 678593.295 4531727.748 6.30

10 678587.270 4531725.900 33.19

11 678562.625 4531703.676 26.93

12 678535.708 4531702.901 20.83

13 678514.954 4531704.722 58.56

ΤΜΗΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 499 ΠΟΥ ΕΧΕΙ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΘΕΙ ΣΑΝ ΜΗ ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ

14

15
16

17

18

19

E = 6735.49 μ2

Κορυφή X Y Li,i+1

678559.121 4531848.251 98.68

678602.153 4531759.449 23.67

14 678625.709 4531757.170 97.39

15 678659.639 4531848.454 7.29

16 678653.081 4531851.646 8.41

17 678647.151 4531857.609 40.29

18 678608.075 4531867.420 41.06

19 678568.746 4531855.625 12.13

ΤΜΗΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 500 ΠΟΥ ΕΧΕΙ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΘΕΙ ΣΑΝ ΜΗ ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ
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ΟΡΙΑ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ
ΟΡΙΑ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΟΔΟΥ

ΡΕΜΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΡΕΜΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

31.46

23.79

29.13

6.85

20.54
19.454.00

7.59

39.08

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ  :  "ΣΟΛΑΡΠΠΡΟΤΖΕΚΤ ΣΤΑΑΤ ΒΑΣΤ I ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε."

ΕΡΓΟ

ΘΕΣΗ

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΜΑ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ Α18

ΚΛΙΜΑΚΑ

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΘΕΩΡΗΣΗ

                   ΜΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ.

                              ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 

                         ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΠΥΛΑΙΑΣ 

                     ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

                               

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

               ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΤΕΜΑΧΙΩΝ 499 - 500  501 

 ΣΤΗΝ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ   Α.Δ.1932

                                          ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

                                                                                                            ΚΛΙΜΑΚΑ 1 : 1000

Α. ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  ΕΓΣΑ 87

Β. ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΜΒΑΔΟΥ (ΚΑΤΑ SIMSON)

ΤΕΜΑΧΙΟ 499 : Ε(Α1-Α15-Α16-.....-Α21-Α22-Α1) = 9888.51  τ.μ.

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ   : ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΧΟΥ   ΕΜΒΑΔΟΝ ΤΙΤΛΟΥ : 1 0 3 7 5 .0 0 τ.μ.

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 : Ε( Α1-Α2-Α3-......-Α14-Α15-Α1) = 1 3 2 6 2 . 1 0   τ.μ.

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ   : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΗΜΗΡΟΥΛΑΣ  ΕΜΒΑΔΟΝ ΤΙΤΛΟΥ : 13375.00 τ.μ.

ΤΕΜΑΧΙΟ 501 : Ε( Κ1-Κ2-.....-Κ8-Κ9-Κ1 ) = 1 5 3 2 . 9 8   τ.μ.

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ   : ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΧΟΥ   ΕΜΒΑΔΟΝ ΤΙΤΛΟΥ : 3 1 9 0 . 0 0   τ.μ.

Γ. ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

Π.Δ.  24-5-85 | Φ.Ε.Κ. 270 Δ' 31-5-85  Ν.3212/2003

Αποφ.  40158/10 ( ΦΕΚ -1556/Β/22-9-2010) όπως τροποποιήθηκε με την απόφαση με 

αριθμό 9154 ΦΕΚ Β 583 (14-04-2011) 

ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΕΜΒΑΔΟΝ
ΜΕΓΙΣΤΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΚΑΛΥΨΗΣ
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΔΟΜΗΣΗΣ
ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΑΠΟ ΟΡΙΑ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΑΠΟ ΟΡΙΑ ΟΙΚΙΣΚΟΥ ΚΑΙ Φ/Β/

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

 :

 :

 :

 :

 :

4000.00 τ.μ.                        

60%

α.για γήπεδα με επιφάνεια >4000τ.μ.5.00 μ
β.για γήπεδα με επιφάνεια <4000τ.μ.2.50 μ
α. 2.5 μ. όταν το ύψος του  εξοπλισμού δεν
     υπερβαίνει τα 2.5μ.

α.5.0 μ. όταν το ύψος του  εξοπλισμού 

     υπερβαίνει τα 2,5μ.

1 : 1000

ΝΟΕΜΒΡΗΣ  2020

          

                  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΙΚΩΝ

                              ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

 Ν. 651/77 και Ν. 3851/2010 αρθ.3, παρ13, εδα και εδβ. 

1.ΤΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 499 , 500   ειναι  ΑΡΤΙΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΣΟΜΗΣΙΜΑ ΤΟ  ΔΕΝ  ΕΙΝΑΙ

2. ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ ΜΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΕΚΤΑΣΗ ΝΑΤΟΥΡΑ 2000 

 


